
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1268          DEL  29/10/2014 

OGGETTO:  PROCEDURA IN UNIONE D’ACQUISTO VOLONTARIA PER LA 
FORNITURA DI SISTEMI DI INFUSIONE DI FARMACI - NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 29/10/2014 Al 13/11/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;
     

PREMESSO        -  con deliberazione del Direttore Generale  n. 628 del  04/06/2014, è stato auto-
rizzato l’espletamento in Unione d’acquisto volontaria (Asl 2 Olbia – capofila – Asl 
5 Oristano, Asl 3 Nuoro e Asl 6 Sanluri – mandanti) di procedura aperta di rilievo 
europeo per le forniture a mezzo accordi quadro, di “sistemi per l’infusione di far-
maci”, da esperirsi  con sistemi telematici,  aggiudicabile per singolo lotto, assu-
mendo quale criterio di valutazione quello dell’offerta economicamente più van-
taggiosa (art. 83 del D.Lgs 163/06);
- che il giorno 24/10/2014 ore 12:00 è scaduto il termine di formalizzazione offer-
te;
-è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice onde poter 
avviare le procedure di aggiudicazione delle forniture in oggetto;

RITENUTO in conformità alle direttive della Direzione Aziendale, di nominare la commissione 
giudicatrice come segue:

avv.to Roberto Di Gennaro          Direttore Serv. Provv.                     Presidente;
dott. ssa M. Tea Oggiano  Dirigente Farmacista                    componen-
te;

    dott. Franco Pala                     Direttore Anestesia-Rianimazione componente;
                           dott. Salvatore Ortu            Direttore U.O.Oncologia                supplente;

dott.ssa Rosanna Pes            Direttore UTIC                    supplente;
dott.ssa Francesca Deledda         Ass.te Amm.vo-Serv. Provv.         segretario

   il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
        il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
        la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
        la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

di nominare la commissione giudicatrice come segue:

avv.to Roberto Di Gennaro          Direttore Serv. Provv.                     Presidente;
dott. ssa M. Tea Oggiano             Dirigente Farmacista                componente;
dott. Franco Pala                 Direttore Anestesia-Rianimazione componente;
dott. Salvatore Ortu                    Direttore U.O.Oncologia                supplente;
dott.ssa Rosanna Pes        Direttore UTIC                 supplente;
dott.ssa Francesca Deledda         Ass.te Amm.vo-Serv. Provv.          segretario

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda



per il Servizio
R. Di Gennaro
F. Deledda
Proposta n° 300/2014 


